
 

令和 6 年 7 月吉日 

お客さま各位 

小 浜 信 用 金 庫 

 

利付国債新規販売休止のお知らせ 

 

平素は小浜信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では長く利付国債を取り扱ってまいりましたが、取扱業務見直しの一環として、

誠に勝手ながら下記のとおり利付国債の新規販売を休止させていただくことになりました。 

ご利用いただきましたお客様におかれましては、厚く御礼を申しあげます。 

ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

記 

1. 販売休止商品 

利付国債 

 

2. 販売休止日 

令和 6 年 8 月 30 日（金） 

 

ご不明な点がございましたら、業務部までお問い合わせください。 

以上 

 

 

 

【本件に関するお問い合わせ先】 

小 浜 信 用 金 庫  業 務 部 

電 話 ： 0 7 7 0 - 5 3 - 2 1 2 7 

受付時間：平日 9：00～17：00 

R20240116 


